Câmara Municipal de Monte Mor / SP
Concurso Público Edital nº 01/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos
do artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos
Municipais Ltda., com a supervisão da Comissão Especial nomeada pela Portaria nº 11, de 15 de abril de 2014 torna
pública a relação quantitativa de candidatos inscritos no Concurso Público Edital Nº 01/2014 ficando HOMOLOGADAS,

após verificação de regularidade, conforme a seguir:

CARGO INSCRITOS

Analista Legislativo 341

Assistente Administrativo 1338

Assistente de Recursos Humanos 186

Assistente de Suprimentos 159

Assistente Legislativo 260

Auxiliar de Cerimonial 65

Auxiliar Patrimonial 39

Bibliotecário 14

Contador 44

Jornalista / Assessor de Imprensa 127

Motorista 63

Procurador Jurídico 543

Recepcionista / Protocolo 122

Serviços Gerais 227

Técnico de Informática e Sonoplastia 145

TOTAL 3673

A lista nominal das inscrições homologadas encontra-se disponível na Internet no endereço eletrônico
www.rboconcursos.com.br.

Caso o candidato tenha realizado sua inscrição conforme o disposto no item 2 do edital de Concurso Público 01/2014 e
seu nome não conste na lista divulgada deverá no prazo de 2 (dois dias), a contar da data de publicação deste edital,
solicitar a inclusão de sua inscrição através do formulário de recurso disposto no anexo VI do edital de Concurso Público
01/2014 juntamente com cópia do boleto de inscrição devidamente quitado.

Monte Mor, 23 de maio de 2014.

Marcos Antônio Giati

Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor

http://www.rboconcursos.com.br/